Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 51 – Sexta-feira, 30 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Iapu/MG, torna público a assinatura do Segundo Termo Aditivo
do Contrato de nº 081-Ano 2021, com a empresa J & J SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.534.852/0001-97,
objetivando a prorrogação do prazo por mais 06 (seis) meses, com vigência de
29/09/2022 até 28/03/2023. Objeto: contratação de empresa de engenharia para
execução de recapeamento asfáltico em CBUQ de vias públicas do município de
Iapu/MG, no âmbito do contrato de repasse n° 888315/2019/MDR/CAIXA, que
entre si fazem a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento
Regional, representada pela Caixa Econômica Federal e o Município de
Iapu/MG, conforme planilha orçamentária. IAPU/Minas Gerais, 28 de setembro
de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

		2022-09-30T16:15:13-0300